
 

 

Mokré Obleky 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

 

 CZ  



 

   

 

 

 

Vítejte ve společnosti Waterproof, výrobce oceňovaných vysoce 
kvalitních potápěčských obleků a doplňků. Waterproof byla založena 
v Göteborgu ve Švédsku v roce 1984. Tajemství úspěchu Waterproof 
je velmi jednoduché. Sami se aktivně potápíme! To je jediný správný 
způsob, jak zjistit, kde je potřeba, a podle toho se přizpůsobit. 
Praktické zkušenosti, zabudované přímo do našich obleků, spolu s 
nekonečnou zvědavostí, jak rozšířit hranice potápění. 

Tomu říkáme čelit realitě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  

 
OBSAH 
Označení, varování a pokyny 5 
Obecná upozornění 6 
Teplotní podmínky 7 
Vodotěsná celosvětová záruka 8  
ES přezkoušení typu a typ obleku 8 
Montážní oblek 9 
Kontrola obleku 9 
Oblékání neoprenu 10 
Sundání neoprenu 11 
Před potápěním 11 
Návod na údržbu 12 
Údržba a opravy 16 
Úklid 16 
Skladování 17 
Životnost 18 
Označení produktu 19 
Piktogramy 20 
Likvidace 22 
Příslušenství a náhradní díly 22 
Součástí dodávky 22 
Velikosti 23 

 

  
 

 

 
 

 



 

  

 
Uživatelský manuál 
Tyto pokyny se týkají modelů 
vodotěsných potápěčských obleků: W1, W4, W5, W7, W8, W30, W50, W80, 
SD Combat, SD4. 
 

Značení, varování a pokyny 
 

Tento symbol se používá k upozornění na rizika a nebezpečí, která 
mohou vést k úmrtí nebo vážnému zranění. 
 
Tento symbol se používá, když je třeba dodržovat speciální 
pokyny a pro zvláště užitečné informace. 

Určené použití 

Gratulujeme k zakoupení nepromokavého neoprenu! Tento oblek byl 
pečlivě vyroben z nejkvalitnějších materiálů. Při rozumné péči vám bude 
sloužit mnoho let. Potápění v neoprenu zvyšuje vaše pohodlí a bezpečnost. 
W1, W4, W5, W7, W8, W50, W80, SD Combat, SD4, SD Neoflex. 
Tyto obleky vám poskytnou tepelnou ochranu ve vodě i pod vodou. 
W30 
Tyto obleky nabízí určitou mechanickou ochranu proti vnějším vlivům. 
Tepelná ochrana těla ve vodě a pod vodou je pod tepelnou výkonnostní 
třídou D dle. podle EN14225-1 
  



 

    

 

Obecná varování 
 

 
 

Tento oblek smí používat pouze osoba, která prošla specifickým 
školením v jeho používání nebo která je pod dohledem 
uznávaného instruktora potápění. 
 

 
 

Vztlak obleku se bude měnit v závislosti na hloubce. 
 

 
 

Některé materiály použité v tomto obleku mohou způsobit 
alergické reakce. 
 

 
 

Rizika mohou vzniknout v důsledku přehřátí nebo podchlazení, 
což může za extrémních okolností vést ke smrti. 
 

 
 

Bezpečné fungování obleku závisí na dobré fyzické kondici 
uživatele a na potápěčském prostředí. Upravte své vybavení a 
potápěčské aktivity podle aktuálních podmínek. 
 

 
 

Tepelná izolace se ztrácí s rostoucí hloubkou vody. 
Vyberte si ten správný oblek pro váš plánovaný ponor a teplotu 
vody. 
 

 
 

Více informací naleznete v kapitole Teplotní podmínky. 
 

 
 

Používejte pouze obleky, které vám sedí. U nepadnoucích obleků 
může nastat nebezpečí, jako je podchlazení nebo zúžení.  
 

Teplotní podmínky 
Je pro vás důležité mít na sobě vhodný oblek pro odpovídající teplotu vody. 
Chcete-li si poradit, můžete se podívat na následující tabulku. 

W30 není oblek podle normy EN14225-1. Třída tepelného výkonu je pod 
„TŘÍDA D“ díky měkkému tenkému neoprenu.  
 

 Uvedené teplotní rozsahy byly stanoveny podle EN14225-1 měřením 
tepelného odporu materiálů obleku. Jedná se o laboratorní test, při kterém se 
nebere v úvahu přesnost přizpůsobení anatomicky tvarovaným oblekům, 
těsným manžetám nebo plynotěsným zipům, jako u obleků POLOSUCHÝCH. 
Neexistuje žádné obecné pravidlo, který neopren by se měl nosit při jaké teplotě 
vody. Vliv má fyzická kondice potápěče, jeho tělesná stavba, pracovní výkon a 
pracovní podmínky.  

OBLEK Třída tepelné odolnosti 
neoprenového materiálu  

 Rozsah teploty vody v °C 

 

W1, W8 5 mm C 16-24 

W1, W8 7 mm B 10-18 

W4, W7 5 mm C 16-24 

W4, W7 7 mm B 10-18 

W5 D >22 

W50 C 16-24 

W80 A 7-12 

SD4 / SD COMBAT/SD 
NEOFLEX 

A 7-12 



 

   

CELOSVĚTOVÁ ZÁRUKA WATERPROOF 
Waterproof poskytuje původnímu kupujícímu záruku na produkty zakoupené 
od prodejce Waterproof na vady materiálu a zpracování po dobu dvou let. 
Nákup musí být ověřen platným prodejním dokladem. Záruka se vztahuje na 
běžné přístrojové potápění a nevztahuje se na poškození v důsledku špatného 
zacházení, zanedbání, nesprávného používání, neautorizovaných oprav nebo 
úprav, nedostatečné údržby nebo běžného opotřebení. Nedostatek správné 
údržby způsobí abnormální poškození. 

  

Záruční nároky je třeba uplatnit u prodejce, u kterého byl produkt zakoupen. 
Prodejce doručí výrobek společnosti Waterproof spolu s kopií nákupního 
dokladu a podrobně popsanou reklamací. Odesílatel je odpovědný za náklady 
na dopravu. Vodotěsný, pokud je to oprávněná záruční reklamace, opraví nebo 
vymění produkt dle vlastního uvážení bez poplatku. Pokud vadný výrobek není 
k dispozici, Waterproof si vyhrazuje právo jej nahradit podobným výrobkem 
srovnatelné hodnoty. Vadný výrobek, který byl vyměněn, je majetkem 
společnosti Waterproof. Po opravě/výměně bude produkt bezplatně zaslán 
zpět prodejci. Pokud se zjistí, že výrobek nespadá do tohoto programu 
Waterproof, vyhrazuje si právo účtovat manipulační poplatek. 

ES přezkoušení typu a typ obleku 

Zde popsané obleky jsou certifikovány podle nařízení (EU) 2016/425 OOP a 
překračují minimální požadavky normy EN14225-1:2017. Rizika zjištěná v 
hodnocení rizik jsou prezentována na základě výše uvedených varování. 

CE 

Waterproof zaručuje, že určené výrobky splňují požadavky a že Waterproof plní 
své povinnosti týkající se Nařízení (EU) 2016/425 OOP. 
Odkaz na nařízení (EU): 

eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:32016R0425 

EN14225-1:2017 

Níže uvedené obleky byly testovány nezávislou institucí v souladu s požadavky 
evropských norem EN14225-1:2017. 

 
Kopii těchto norem si můžete vyžádat od své národní normalizační organizace. 
ES posouzení typu provedl: 

RINA SERVICES SPA (No. 0474) 

Via Corsica, 12 -16128 Genova, Italy 

Tel. +39 010 53851 
Fax. +39 010 5351000 

Pro Obleky:  
W1 5 mm, W1 7 mm, W4 5 mm, W4 7 mm, W5, W7 5 mm, W7 7 mm, W8 5 mm,  

W8 7 mm, W50, W80, SD Combat, SD4 

Odkaz na prohlášení o shodě: www.waterproof.eu 

 

Sestavení  
Váš oblek bude doručen kompletně smontovaný.  

Kontrola obleku před potápěním  

Zkontrolujte, zda není oblek poškozen. Pokud je oblek poškozen, nepotápějte 
se s ním. Oblek musí být zkontrolován v autorizovaném servisu a v případě 
potřeby opraven. 
• Sundejte všechny prsteny, hodinky a šperky s ostrými hroty. 
• Nenoste nic, co by mohlo oblek poškodit. 
• Ujistěte se, že je zip řádně namazán. 
• Přetažení zipu přes překážku může zip zlomit. 
• Před vstupem do vody se ujistěte, že je zip zcela uzavřen. 

Po potápění zkontrolujte oblek  

• Po ponoru opláchněte oblek čerstvou vodou. Vyčistěte zip od nečistot.  
• Oblek dobře vysušte, uvnitř i venku.   



 

    

Oblékání neoprenového obleku 
1. Rozepněte neoprenový oblek, ujistěte se, že je oblek zcela rozepnutý. 
2. Začněte chodidly a nohama. Jakmile budete mít neopren seřazený, 
přetáhněte si neopren přes chodidlo a kotník a postupně jej protahujte přes 
koleno jednu nohu po druhé. Ujistěte se, že všechny vycpávky neoprenu jsou 
správně zarovnány. Neměly by tam být žádné velké vrásky nebo záhyby. 
Jakmile je neopren nahoře kolem poloviny stehen, přehoďte na druhou nohu. 
  Pokud jste vy nebo neopren mokrý a máte potíže s jeho navlékáním, zvažte 
použití plastových sáčků nebo ponožek na nohy. To může usnadnit. Cvičte 
rolády a vlnky v neoprenu při pohybu po nohou. 
3. Jakmile bude oblek na obou nohách přes polovinu stehen, jemně oblek 
přetáhněte přes boky, dokud nebude šev těsně přiléhat k vašemu rozkroku. 
Nyní si oblek vytáhněte přes trup a na ramena. 
4. Vkládejte jedno rameno po druhém. Použijte stejnou metodu jako u nohou. 
Buďte opatrní s nehty na látce. Jemně vytáhněte oblek do paží a poté jej 
zvedněte na hruď. 
5. Pokud máte neopren se zadním zipem, požádejte přítele, aby vám pomohl se 
zipem. Sáhnutí a pokus o zip sám může zatížit zip i oblek, což by mohlo 
poškodit švy obleku nebo zuby v zipu. Použijte popruhovou rukojeť na konci 
zipu.6. Zapněte suché zipy přes zip a v oblasti krku. Tím se zabrání rozepínání 
zipu a váš oblek bude vodotěsnější. Upravte také těsnění paží a nohou a 
zapněte zipy na pažích a nohavicích. Pokud máte boty, kapuci nebo rukavice, 
ujistěte se, že jsou správně nainstalované, abyste dosáhli co nejlepšího 
utěsnění, aby se do obleku nedostala voda. 
 

Před ponorem 
Vyvažte se správně na nový oblek. 
Věnujte nějaký čas správnému vyvážení. Spolupracujte se svým prodejcem, 
nebo instruktorem, abyste se se svou potápěčskou výstrojí cítili uvolněně a 
pohodlně.  
Ovládání vztlaku  
Před potápěním ve volné vodě si nacvičte ovládání vztlaku s celou svou výstrojí 
v kontrolovaných podmínkách v chráněném vodním prostředí. 

 
  

  

Svlékání neoprenového obleku 
1. Kompletně rozepněte oblek nebo požádejte buddyho, aby jej rozepnul, 
pokud se jedná o neopren se zadním zipem. Rozepněte rukávy a nohavice. 

2. Sundejte si neopren z krku a ramen. Sundejte neopren z krku a dolů na 
ramena. Abyste ho sundali z ramen, pomůže vám vsunout palec mezi rameno a 
neopren. 

3. „Sloupněte“ oblek vašich paží. Jeden po druhém sundejte ruce z neoprenu. 
Ujistěte se, že používáte spíše konečky prstů než nehty. Vytáhněte každou paži 
úplně z rukávu a nechte paže naruby. 

4. Stáhněte ji dolů po trupu a bocích. Sloupněte si oblek z trupu jako banán. Pak 
ho přetáhněte přes boky jediným pohybem. Pokud potřebujete, zavlňte se, 
abyste si neopren protáhli přes hýždě. 

5. Srolujte neopren po nohách. Když se dostanete ke kotníkům, dejte ruku 
dovnitř neoprenu a použijte ji k otevření neoprenu, zatímco vysunujete nohu. 
Opakujte s druhou nohou.  

  



 

   

Pokyny pro péči 

   Dlouhodobé vystavení teplu, ozónu, chlóru nebo UV záření způsobuje 
rozklad neoprenu. 
suchý zip (pokud ho váš oblek má) 

Suchý zip je srdcem vašeho obleku a jeho nejdražší součástí. Při správné péči 
může zip vydržet po celou dobu životnosti obleku. Všechny zipy jsou před 
opuštěním továrny testovány a tlakově testovány. Suché zipy se mohou 
poškodit pouze špatnou manipulací. Zacházejte prosím opatrně. Za zipy 
poškozené nesprávným použitím nemůžeme převzít odpovědnost. 

   Při otevírání a zavírání zipu se ujistěte, že zuby jsou v zákrytu a že 
nosná páska není zalomená. To obvykle vyžaduje dvě ruce. 

Kovový zip 

• Po potápění očistěte zip sladkou vodou a ujistěte se, že jste odstranili veškeré 
nečistoty z mezi zuby zipu. Před uskladněním zip osušte. 

• Namažte zip parafínem nebo včelím voskem. 
• Mazejte pouze na vnější straně zubů. Postačí velmi malé množství vosku. 
• Ujistěte se, že máte zip vždy navoskovaný. 
• Vyhněte se lepkavým voskům, protože mají tendenci přitahovat písek a písek. 

  NEPOUŽÍVEJTE silikon, silikonový sprej nebo lubrikanty na bázi ropy. 
Tyto produkty mohou poškodit zip a oblek. Před každým ponorem zkontrolujte 
zip a ujistěte se, že funguje hladce. 

Uložení kovového zipu 
Oblek skladujte a přepravujte s otevřeným kovovým zipem. Když je zip 
otevřený, je velmi pružný. V zavřeném stavu se může při přepravě snadno 
rozbít. 
Zip tvarovaný plastem 

• Udržujte zip čistý, aby se do těsnění nezachytily částice a zůstalo otevřené. 
• Při zavírání jezdce se vyvarujte bočnímu namáhání šňůrek zipu. 

• Posuňte jezdec v přímém směru zipu. 
 

• Nepoužívejte sílu k překonání zablokování nebo pokud se jezdec zahákne na 

zpevňujícím popruhu (je-li nainstalován). Zatáhněte zpět, odstraňte příčinu 
zablokování, opatrně uzavřete a držte podélníky paralelně. 

• Nepřetěžujte tkaničky otevřeného zipu na koncích v bočním směru. 

• Když zip nepoužíváte, udržujte jej v suchu a mimo sluneční záření. 

       Waterproof používá různé typy plastových zipů. Zkontrolujte, zda 
máte YKK Aquaseal® nebo TIZIP Masterseal 10, a postupujte přesně podle 
pokynů. 

Pokyny pro péči o zip TIZIP Masterseal 10 
Operační síla 
Otevírání a zavírání TIZIP MasterSeal 10 vyžaduje mírnou tažnou sílu na jezdec. Pro 
uvolnění jezdce zipu z doku použijte mírně více síly. Mírné namazání zipu pomáhá 
snížit tažnou sílu na dokovací konec. Zip nepotřebuje speciální údržbu. 

Stabilita 
Zip TIZIP MasterSeal 10 z hlediska pevnosti a odolnosti je velmi dobrý. Je však 
třeba se vyvarovat ostrého ohýbání nebo kroucení. V zavřeném stavu má TIZIP 
MasterSeal 10 pevnost v křížovém lomu minimálně 200 N/cm. 

Skladování a přeprava 
Pro skladování, dlouhodobé i krátkodobé a při přepravě doporučujeme ponechat 
zip uzavřený. Uzavřený zip chrání těsnicí břity před nečistotami a poškozením. 
 

    Vyhněte se vysoké vlhkosti a teplotám nad pokojovou teplotou! 
 

  



 

    

Mazání 
Na obou koncích zipu TIZIP MasterSeal 10 je třeba čas od času namazat konce 

dokovacích bodů. Používejte prosím originální 
mazivo TIZIP nebo jiné dostupné mazivo na zipy. 
Opatrně naneste na dokovací koncové plochy na 
přední, zadní a vnitřní straně zipu. Opakujte před 
dlouhodobým skladováním a ponechejte zip 
zavřený. Mazání provádějte pouze když je dokovací 
oblast suchá. 
 

 

Zip TIZIP MasterSeal 10 je vysoce odolný proti poškození způsobenému 
nečistotami nebo pískem. Pokud jsou však přítomny nečistoty nebo písek, měl 
by být zip čištěn mýdlem a vodou. Částice nečistot mohou ovlivnit funkci 
těsnění, pokud se zachytí mezi profily zipu. Pokud se zip TIZIP MasterSeal 10 
používá k ochraně života nebo citlivého materiálu, je třeba před každým 
použitím důkladně zkontrolovat jeho funkčnost, těsnost a čistotu. 

Pokyny pro péči o zip YKK Aquaseal® 

Chytré použití zipů 
Při používání pomalu pohybujte jezdcem. Úhlové vytažení může způsobit chybné 
zapojení prvku zipu a může mít za následek špatnou vodotěsnost nebo poškození 
zipů. Je třeba se vyvarovat přetažení horního a spodního dorazu. Zip AQUASEAL® je 
citlivý na degradaci UV zářením, mačkání, delaminaci a opotřebení třením. 
Muchlání nebo skládání zipu může ovlivnit jeho výkon. 

 
Čištění 
Doporučuje se pravidelné čištění čistou vodou a použití vhodného lubrikantu, aby 
se zabránilo poškození pásky a těsnění. Nečistěte chemicky ani neperte v pračce. 

 
Mazání 

Po vyčištění zipu doporučujeme nanést na zip lubrikant, aby byla 
zachována správná funkce a vodotěsnost.  

Naneste mazivo na horní dok, jak je znázorněno na obrázku. Mazivo 
se poté rozdělí podél prvků zipu několikanásobným pohybem 
jezdce.  
 

 

Skladování 
Při skladování zipy neskládejte ani neohýbejte. Prosím, neskladujte 
oblek/zboží za okolností, kdy bude teplota vyšší než 60 °C (140 °F). Skladujte 
se zcela uzavřeným zipem, dávejte pozor, abyste jej neohnuli. Skladování v 
otevřené poloze po delší dobu způsobí ohnutí zipu. Pokud k tomu dojde, jsou 
možné mírné netěsnosti. 
 

Údržba a oprava 
Údržbu a opravy musí provádět vodotěsná autorizovaná servisní 

centra.  



 

   

Čištění 
Po ponoru 

Po potápění oblek opláchněte sladkou vodou a věnujte zvláštní pozornost čištění 
od písku a soli v oblasti zipu. Oblek občas umyjte jemným mýdlem. 

 Sušte oblek otevřený ve stínu na věšáku. 

Pro dezinfekci nás kontaktujte na emailu info@deepspirit.cz  

Jiné čisticí prostředky lze použít pouze se souhlasem 

společnosti Waterproof. 

Skladování 
Obleky by se neměly věšet po delší dobu na úzkých ramínkách, protože 
materiál obleku může být namáhán v místech, kde přechází přes ramínko. 
Použijte extra široká ramínka speciálně navržená pro uložení neoprenu (WP 
Hanger). Obleky nikdy neskladujte v tašce, mohlo by dojít k trvalému 
pomačkání materiálu obleku. 

Oblek skladujte mimo zdroje tepla a mimo zdroje UV záření (zejména 
slunečního záření), protože obojí může rychleji degradovat materiály. Pokud 
oblek delší dobu nepoužíváte, uložte jej na širokém ramínku na chladném a 
suchém místě. 

Nenechávejte oblek v autě v horkém počasí. 

Přejděte k bodu „zipy“ a přečtěte si, jak skladovat 

různé typy zipů. 

Chraňte svůj oblek před ostrými předměty. 

Maximální doba skladování 
Za optimálních skladovacích podmínek lze vyloučit výrazné zhoršení vlastností výrobku 
po dobu 3 let. Proto je maximální doba skladování po prvním použití 3 roky.  
 

Optimální podmínky skladování 
• Normální pokojové klima (referenční: 65% vlhkost, 21 °C) 
• Chráněno před světlem a bez mechanických, chemických a fyzikálních vlivů 
• Pravidelné kontroly (každých šest měsíců) 

Životnost  
Podle nařízení (EU) 2016/425 OOP osobní ochranné prostředky (OOP) 

má být definována doba použitelnosti, po jejímž uplynutí může 

stárnutí materiálu zhoršit ochranné funkce OOP. 

Informace o skladování naleznete v kapitole „Skladování“. 

Maximální životnost nelze zaměňovat se záruční dobou. 

Informace o záruce naleznete v kapitole "celosvětová záruka 

Waterproof“. 

Maximální provozní životnost 
Maximální životnost je 10 let. Začíná prvním použitím a končí po 10 letech 
používání. Životnost může skončit dříve, pokud má oblek vady, které znemožňují 
další použití. Poznamenejte si datum prvního použití na kontrolní tabulku a pomocí 
vodotěsného pera na samotný oblek. 

Pokud toto datum není vyznačeno na obleku nebo tabulce, pak se pro výpočet 

životnosti použije datum nákupu. Pokud není datum nákupu známo, bude 

sloužit datum výroby. 

Maximální životnost 
Maximální životnost (exspirační stáří) je 13 let. To se vypočítá sečtením 3 let 
maximálního úložiště + 10 let maximální provozní životnosti. 
Chcete-li zjistit datum výroby nebo svého obleku, přečtěte si kapitolu „Štítky produktů“. 

Doporučení pro použití OOP v průmyslovém sektoru. Pravidelné nebo 

intenzivní používání a/nebo extrémní podmínky, jako jsou ostré hrany a 

chemické vlivy, vedou ke zkrácení životnosti. Dodavatel to musí vzít v 

úvahu při vytváření politiky a analýzy rizik na pracovišti. Zhotovitel musí 

zaznamenat datum prvního použití (první uvedení obleku do provozu) do 

dokumentace v tabulce údržby, aby byly dodrženy směrnice o životnosti.



 

    

Značení výrobků 

Na výrobku se nacházejí následující štítky:   

 19 



 

   

Piktogramy 

Piktogram           Vysvětlení 

 

Typ obleku: Suchý oblek. Piktogram potápěče s potápěčskými 
brýlemi a šnorchlem symbolizuje potápěče, symbol odkazuje 
na nepromokavý oblek. 

 

Typ obleku: Neopren. Piktogram potápěče s potápěčskými 
brýlemi a šnorchlem symbolizuje potápěče, symbol odkazuje 
na neopren. 

 

Datum výroby. Vně je v kroužku vyznačen rok výroby, uvnitř je 
uveden měsíc. Označení je označeno tečkou v odpovídajících 
polích. Centrální symbol představuje výrobní závod. 

 

Vzácně mohou použité materiály vyvolat alergické 
reakce! Symbolizuje ruku s podrážděním kůže, která 
představuje celé tělo a všechny alergie. 

 

Vztlak se může měnit s hloubkou. Existuje riziko, že se vztlak 
obleku bude měnit v závislosti na hloubce. Uprostřed 
piktogramu je zobrazen potápěč. Šipky ukazují změnu vztlaku v 
závislosti na hloubce vody. 

 

Tento oblek smí používat pouze osoba, která prošla specifickým 
školením v jeho používání nebo která je pod dohledem 
uznávaných instruktorů potápění. Piktogram je třída se 
zobrazenými studenty a učiteli. 

 

Označení pro dámský nebo pánský model. 
- X pod Mr.: Pánský model 
- X pod Lady: Dámský model 
- X pod Lady a Mr.: Žádný genderově specifický model 

 

Velikost obleku. 
- Krabice: Velikost podle tabulky Waterproof. 
- Piktogram těla 
A: Výška těla v cm (palcích) 
B: Obvod hrudníku v cm (palcích) 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Piktogram         Vysvětlení 

 
Před použitím si přečtěte pokyny 
Před potápěním si přečtěte celý tento návod k použití. 
Nedodržení pokynů v tomto návodu může mít za následek 
vážné zranění nebo smrt. 

 
Symboly v této uživatelské příručce se používají ke zdůraznění 
rizik a nebezpečí, která mohou vést ke smrti nebo vážnému 
zranění. 

C Třída tepelného výkonu podle EN14225-1 

 Výrobní číslo 

LOT  Číslo šarže 

 Ruční praní s teplotou maximálně 30 ° C (86 ° F) 

 Nežehlit 

 Nesušit v sušičce 

 Nebělit  

 Sušit ve stínu 

 Nečistit chemicky 

 
   



 

    

Likvidace   
Pokud chcete oblek zlikvidovat, odneste jej do místního recyklačního střediska nebo 
se obraťte na místní společnost pro nakládání s odpady. 
 
Příslušenství a náhradní díly 
Mějte na paměti, že příslušenství a náhradní díly musí být schváleny společností 
Waterproof.  
Rostoucí nabídku příslušenství najdete u svého prodejce, v produktových katalozích 
nebo 
na internetu na www.waterproof.cz 

Součástí dodávky 
SD4 
• Kukla 
SD COMBAT 
• Kukla 

 

Velikosti

Pánské W1, W4, W5,  
W7, W8, SD4, SD  
COMBAT 

XS, S, S/t, M, M+, M/t, ML, ML/t, L, L+, L/t, XL, XL/t, XXL, 
XXL/t, 3XL/t+ 

Pánské W30 3XS, XXS, XS, S, M, ML, L, XL, XXL, 3XL 

Pánské W50, W80 XXS, XS, S, M, ML, L, XL, XXL, 3XL 

Dámské W1, W4, W5,  
W7, W8, SD4, SD  
COMBAT 

XS, S, M, M+, M/t, ML, ML/t, L, L+, L/t, XL, XXL 

Dámské W30 3XS, XXS, XS, S, M, ML, L, XL, XXL, XXL 

Dámské W50, W80 XXS, XS, S, M, ML, L, XL, XXL, XXL 


